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	Vistinomer Fact Checks of the Fulfillment of the Political Parties Election Promises
	Date
	Subject

	
	
	
	

	1
	Велес не доби катна гаража
	16.06.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	2
	Се најавуваат подготвителни активности за изградба на градинката во Теарце
	28.05.2020
	EDUCATION INFRASTRUCTURE

	3
	Реконструиран е патот до Прилепското Езеро
	27.05.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	4
	Ништо од ветениот попис, од последниот поминаа 18 години
	26.05.2020
	GOVERNANCE

	5
	Завршена е реконструкцијата на булеварот „АСНОМ“ до мостот „Близнак“
	22.05.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	6
	„Пластичарска“ проширена од клучката кај Бит-пазар до влезот во касарната „Илинден“
	18.05.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	7
	Се градат затворени базени во неколку општини низ државата
	18.05.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	8
	Продолжува изградбата на фекалната канализација во Челопек
	14.05.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	9
	Како пропаднаа сите тендери за набавка на сопствена механизација за РЕК Битола?
	13.05.2020
	ECONOMY

	10
	Сe гради втората фаза од новиот скопски булевар „Босна и Херцеговина“
	13.05.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	11
	Волково наредната година треба да ја добие ветената градинка
	08.05.2020
	EDUCATION INFRASTRUCTURE

	12
	Обезбедени средства за изградба на поликлиника во Бутел, се чека измена на ДУП-от
	07.05.2020
	PUBLIC HEALTH

	13
	Општина Гази Баба чека инвеститор за трговскиот центар во Маџари
	05.05.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	14
	Булеварот „Христијан Тодоровски Карпош“ поврзан со скопската обиколница
	04.05.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	15
	Се реконструира градинката „Мајски цвет“ во Тафталиџе
	30.04.2020
	EDUCATION INFRASTRUCTURE

	16
	Се обновува детското игралиште на улица „Гоце Делчев“ во Гевгелија
	23.04.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	17
	Се подготвува теренот за нов парк и ботаничка градина во Карпош
	01.04.2020
	PUBLIC HEALTH

	18
	Почнати се подготовки за изградба на нова градинка во Струмица
	30.03.2020
	EDUCATION INFRASTRUCTURE

	19
	Изграден е зелен пазар кај „Судската палата“ во Кавадарци
	26.03.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	20
	Во Штип почна изградбата на затворен базен
	25.03.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	21
	Дел од граничните премини се модернизирани
	19.03.2020
	INFRASTRUCURE

	22
	Почна да се гради новиот мост меѓу Аеродром и Ќерамидница
	13.03.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	23
	Целосно е либерализиран пазарот на електрична енергија
	10.03.2020
	ECONOMY

	24
	Се проширува Пластичарската улица во Скопје
	06.03.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	25
	СДСМ вети дека социјалните станови ќе ги дава само на користење, иако тоа веќе е решено со закон
	05.03.2020
	PUBLIC HOUSING

	26
	После бројни задоцнувања, напролет ќе започне изградбата на дел од автопатот Скопје-Блаце
	25.02.2020
	ROAD CONSTRUCTION

	27
	Не се формирани „енергетско-земјоделски зони“, нема когенеративни инсталации во оранжериите
	21.02.2020
	ECONOMY

	28
	Сè уште не е функционален единствениот повикувачки број за кризни ситуации Е-112
	13.02.2020
	CRISIS MANAGEMENT

	29
	Обновена е атлетската патека на спортскиот центар во Кавадарци
	07.02.2020
	SPORTS

	30
	Автокоманда не доби нова поликлиника
	07.02.2020
	PUBLIC HEALTH

	31
	Уреден е кејот на реката Луда Мара во Ваташа
	31.01.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	32
	Изградбата на патот Тетово – Призрен никако да започне
	29.01.2020
	ROAD CONSTRUCTION

	33
	Започна реконструкцијата на градскиот стадион во Кавадарци
	28.01.2020
	LOCAL INFRASTRUCURE

	34
	Во кабинетот на Пендаровски e вработена советничка за инклузија на Ромите
	24.01.2020
	SOCIAL INCLUSION

	35
	Катастарот на загрозени подрачја од природни непогоди сѐ уште е само проект
	22.01.2020
	LAND MANAGEMENT

	36
	Изградена е нова грaдинка во Штип
	17.01.2020
	EDUCATION INFRASTRUCTURE

	37
	Тетово сè уште нема јавен превоз
	15.01.2020
	PUBLIC TRANSPORTATIION

	38
	Изграден е нов мост во Ваташа
	14.01.2020
	BRIDGE CONSTRUCTION

	39
	Плата од 100 илјади денари за докторите специјалисти
	09.01.2020
	PUBLIC ADMIINISTRATION

	40
	Не е воведен јавен регистар на инспекциски контроли
	08.01.2020
	GOVERNANCE



